
Haltestelle

141 141E 141 141 350E E06 350

Hilgenweg 06:54

Hombergsegge 06:55

Engels 06:48 I 06:50 06:52

Breddestraße 06:49 I 06:51 06:53

Nasse 06:50 I 06:52 06:54

Essenberg 06:51 I 06:53 06:55

Im Tal 06:52 I 06:54 06:56

Eichholzstraße 06:53 I 06:55 06:57

Niederwenigern Krankenhaus 06:54 I 06:56 06:58

Im Eickhof 06:56 06:57 06:58 07:00

Am Kempel 06:57 06:58 06:59 07:01

Isenbergbach 06:58 06:59 07:00 07:02

Isenberg 06:59 07:00 07:01 07:03

Gemeinschaftswerk 07:00 07:01 07:02 07:04

Lembeck 07:02 07:03 07:04 07:06

Hattingen Südring 07:03 07:04 07:05 07:07

Eichendorffstraße 07:04 07:05 07:06 07:08

Uhlandstraße 07:05 07:06 07:07 07:09

Raabestraße 07:06 07:07 07:08 07:10

Hattingen Mitte (S) an 07:08 07:09 07:10 07:12

Hattingen Mitte (S) ab 07:16 07:19 07:21

Hattingen Reschop 07:16 07:19 07:21

Heggerstraße 07:18 07:21 07:23

Oststraße 07:20 07:22 07:25

Hüttenstraße 07:22 07:24 07:27

Henrichshütte 07:24 07:26 07:29

Werkstraße 07:25 07:27 07:30

An der Hunsebeck 07:26 07:28 07:31

Käthe-Kollwitz-Straße 07:27 07:29 07:32

Richard-Dehmel-Straße 07:28 07:30 07:33

Welper Markt 07:30 07:31 07:35

Im Welperfeld 07:31 07:32 07:36

Thingstraße 07:32 07:33 07:37

Ringstraße 07:33 07:34 07:38

Gesamtschule Welper 07:34 07:35 07:39

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Gesamtschule Hattingen141 / 350

Linie



Haltestelle

E77 350 554 350 141 E77 554 350 350 141

di, fr mo, mi, do

Gesamtschule Welper 13:28 13:38 13:53 16:02 16:08 16:23

Ringstraße 13:29 13:39 13:54 16:03 16:09 16:24

Thingstraße 13:30 13:40 13:55 16:04 16:10 16:25

Im Welperfeld 13:31 13:41 13:56 16:05 16:11 16:26

Welper Markt 13:33 13:43 13:47 13:58 16:07 16:13 16:13 16:28

Richard-Dehmel-Straße 13:34 13:44 I 13:59 16:08 16:14 16:14 16:29

Käthe-Kollwitz-Straße 13:35 13:45 I 14:00 16:09 16:15 16:15 16:30

An der Hunsebeck 13:36 13:46 I 14:01 16:10 I 16:16 16:31

Werkstraße 13:37 13:47 I 14:02 16:11 I 16:17 16:32

Industriemuseum I I 13:55 I I I I I

Ruhrallee I I 13:56 I I I I I

Henrichshütte 13:38 13:48 I 14:03 16:12 I 16:18 16:33

Hüttenstraße 13:40 13:50 I 14:05 16:14 I 16:20 16:35

Oststraße 13:41 13:51 I 14:06 16:15 16:19 16:21 16:36

Friedrichstraße 13:43 13:53 I 14:08 16:17 I 16:23 16:38

Hattingen Mitte (S) an 13:43 13:53 14:04 14:08 16:17 16:25 16:23 16:38

Hattingen Mitte (S) ab 14:15 16:45

Raabestraße 14:17 16:47

Uhlandstraße 14:18 16:48

Eichendorffstraße 14:19 16:49

Hattingen Südring 14:20 16:50

Lembeck 14:22 16:52

Gemeinschaftswerk 14:23 16:53

Isenberg 14:25 16:55

Isenbergbach 14:26 16:56

Am Kempel 14:27 16:57

Im Eickhof 14:28 16:58

Niederwenigern Krankenhaus 14:30 17:00

Eichholzstraße 14:32 17:02

Im Tal 14:33 17:03

Essenberg 14:34 17:04

Nasse 14:35 17:05

Breddestraße 14:36 17:06

Engels 14:37 17:07

montags – freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

141 / 350 / 554 Gesamtschule Hattingen

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


